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Designern Mette Østberg har utvecklat ett helt nytt genomtänkt koncept med teckningsmallar.
Med ”mandala create” skapas helt nya möjligheter för kreativitet både för barn och vuxna. 
Mallarnas geometriska former kan kombineras i tusentals variationer till de mest fantastiska 
mönster. Låt strecken och fälten få färg efter din fantasi.
   
Sätt pennan mot pappret och följ en av mallens figurer. Upprepa övningen sex gånger. Lyft mallen och se ditt konstverk! 
Det nya teckningsredskapet mandala create erbjuder timtals av kreativ tecknarglädje åt både vuxna och barn från 8 år 
och uppåt. På några få minuter kan du med mandala create, en blyertspenna och lite fantasi skapa de mest otroliga 
mönster.

De flesta har tecknat symmetriska mönster med passare, mandala-mönster, men med mandala create konceptet har 
Mette Østberg skapat ett mycket mer trollbindande teckningsredskap att utmana skaparglädjen med. Det unika med 
mandala create är den flata ritplattan, som håller A4-pappret på plats och styr teckningsmallarna, så de ligger korrekt 
och kan flyttas regelbundet och precist.

mandala create ger möjlighet att fördjupa sig i former och färger, samtidigt som man lär sig geometri och konstruktion. 
Linjernas upprepningar skapar ro och ger möjlighet till avstressning och fördjupande. Genom att mandala create styr 
både papper och mallar kan även barn konstruera de mest fantastiska mönster. Så målgruppen för mandala create är 
stor, från 8 – 99 år.

mandala create är designad utifrån tanken att det är processen med att skapa och vara kreativ, som är viktig. Men 
användarvänligheten och de fantastiska resultaten som mandala create ger, skapar också lust till att utmana sig själv 
och göra nya, mer spännande och avancerade mönster, säger designern Mette Østberg. Hennes erfarenhet är, att 
användarna av mandala create upplever ett stort lugn och fördjupande under teckningsprocessen – och snabbt får 
lust att utforska nya kombinationer av figurer, när de första vackra resultaten visar sig på pappret.

Med mandala create’s stabila ritplatta kan man sitta varsomhelst och teckna. Den är perfekt underlag både som skriv-
platta, till teckning och färgläggning, då ramen styr pappret och förhindrar att man ritar utanför. mandala create tar inte 
stor plats, det är en enkel hobby att ta med sig.

STAEDTLER (Nordic) A/S har fått ensamrätt som distributör av mandala create konceptet i Norden. Østberg Design 
APS, som står bakom mandala create, har tecknat avtalet med STAEDTLER (Nordic) A/S och bägge parter glädjer sig 
mycket åt samarbetet. mandala create passar perfekt in i STAEDTLER’s övriga sortiment, den nya kreativa linjen och 
de redan existerande kärnområdena, skriva, rita och färglägga.

Efter hela designprocessen, produktutvecklingen och patenteringen av mandala create konceptet, är det fint att ha 
funnit en väl passande och kompetent säljkanal, säger designern.

Rekommenderat pris på ram-setet med en mall är 199,75 SEK inkl. moms. Därutöver har det hittills utkommit två mallar, 
som säljs var för sig och kostar 69,75 SEK inkl. moms. Se mera på: www.mandalacreate.com
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